Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«АМУРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБ ПОУ АПТ)
П Р И К А З

20.08.2019

г. Амурск

3 - п
№ .

О зачислении слушателей

В соответствии с решением Приемной комиссии и правил приема в Краевое
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Амурский
политехнический техникум» в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в техникум за счет бюджетных ассигнований на 2019/2020 учебный год с
01.09.2019 года следующих слушателей:

В состав группы 12-СР по профессии 18559 «Слесарь-ремонтник»:
1 Адяна Виталия Дмитриевича
2 Безматерных Андрея Романовича
3 Козлова Сергея Юрьевича
4 Колесник Семена Владимировича
5 Копейкина Анатолия Алексеевича
6 Кудлаева Данилу Валерьевича
7 Морозова Михаила Викторовича
8 Репина Виктора Валентиновича
9 Смирнова Ивана Викторовича
10 Удинкана Егора Ивановича
11 Шипина Михаила Александровича

Заведующей очным отделением внести соответствующие записи в «Поименную книгу
учащихся» очного отделения

Директор

СОГЛАСОВАНО:
И.о. главного бухгалтера

I'$ £ )& /'' А .И. Балкина
« &С> » сиЪ -у ^ г ^ л о  А? 019г

007190 Отп. ТИЛ. ООО ПКП "Жук" ИНН/КПП 2703005616/270301001 зак. от 2018г. тар 3000 экз